



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

ביטול פסק דין בשל חשש לעיוות דין ללקוח שנשפט בהעדרו בתיק נהיגה בשכרות

נגד לקוח המשרד הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה בשכרות ונהיגה בקלות ראש. בית משפט השלום לתעבורה בירושלים גזר עליו פסילה בפועל למשך 24 חודשים לאחר שלא התייצב לדיון בעניינו. כעבור חצי שנה פנה הלקוח למשרדנו וביקש שנסייע לו לבטל את פסק הדין. בעקבות ייצוג משרדנו, כב' השופטת שרית זוכוביצקי-אורי הורתה על ביטול פסק הדין מחשש לעיוות דין.

ביטול פסק דין בשל חשש לעיוות דין ללקוח שנשפט בהעדרו בתיק נהיגה בשכרות ונהיגה בקלות ראש

כנגד לקוח המשרד הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה בשכרות ונהיגה בקלות ראש. משלא התייצב לדיון בעניינו, בית משפט השלום בירושלים גזר עליו 24 חודשי פסילה בפועל ועונשים נלווים, לרבות קנס כספי גבוה.

לכאורה זה היה נראה כמו מקרה בעל סיכויים נמוכים, אלא שעו"ד אלון שליכטר ממשרדנו הגיש בקשה לביטול פסק הדין שניתן בהעדר והפנה לסיבות אי התייצבותו של הלקוח בצירוף הטענה לחשש לעיוות דין בשל תלונה שהגיש משרדנו למח"ש נגד אחד השוטרים המעורבים באירוע נשוא כתב האישום.

בית משפט לתעבורה בירושלים החליט לקבל את טענות משרדנו והורה על ביטול פסק הדין מחשש לעיוות דינו של הלקוח.

להלן העתק חלקי בלבד מהחלטת בית המשפט השלום לתעבורה בירושלים בעניינו של הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו, פרטיו המזהים ומידע חסוי אחר הושמטו:



בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

פ"ל 07-18- [redacted] מדינת ישראל נ' [redacted]

תיק חיצוני: 116917/2017

1 אומנם ציין המבקש בבקשת הדחייה שהגיש כי עבר להתגרר בעיר [redacted] אך משלא ציין כתובת
2 אחרת למשלוח דברי דואר ומשהזמנה לדין נשלחה לכתובת אותה מסר המבקש עצמו בבקשת
3 הדחייה, אין לו אלא להלין על עצמו.

4 בנסיבות אלה אני קובעת כי ההזמנה לדיון נמסרה למבקש כדן ולא קיימת בידי המבקש סיבה
5 מוצדקת לאי התייצבותו.

6 **האם קיים חשש לעיוות דין**

7 **המבקש צירף לבקשתו תלונה שהגיש למחלקה לחקירות שוטרים ובה מכחיש את ביצוע העבירות.**

8 לא בלי התלבטות, סבורני כי יש לברר את הטענות אותן העלה המבקש בתלונה לאשורן.

9 לפיכך אני קובעת כי אי ביטול פסק הדין יגרום לחשש לעיוות דין.

10 **משכך, אני מקבלת את הבקשה ומורה על ביטול פסק הדין.**

11 קובעת להקראה ביום 11.7.19 בשעה 8:30.

12 מזכירות תשלח ההחלטה לצדדים ותקבע מועד הדיון ביומן.

13

14 ניתנה היום, ב' סיוון תשע"ט, 05 יוני 2019, בהעדר הצדדים.

15

16 שרית זוכוביצקי-אורי, שופטת